國立中山大學教務處　公告

發文日期：中華民國112年3月6日

發文字號：中教發字第1120700217號

附件：整合學程證書申請表.pdf

主旨：公告本校111學年度第二學期應屆畢業生申請學程證書相
關事宜。

公告事項：
一、申請時間：自112年4月24日（一）至112年5月5日（五

）。
二、修畢學程課程之應屆畢業生，即日起可至教務處註冊課務

組索取「學程證書申請表」或至網頁下載 (網址
h t t p : / / o a a . n s y s u . e d u . t w / p / 4 0 6 - 1 0 0 3 -
19617,r756.php?Lang=zh-tw)，連同歷年成績表正本，於
規定申請期限內送交註冊課務組，未於申請期限內送件原
則不予受理，送件資料經彙整送各學程負責單位審核通過
後，製發學程證書，並於學位證書加註取得學程資訊（未
於期限完成程序者不予加註）。未申請修習該學程者，無
法受理核發證書申請。

三、本學期尚在修課者，請先送交學程證書申請表，該修習之
科目成績欄位勿填寫，須俟成績及格並經學程負責單位審
核通過，方可領取學程證書。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁